

## COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Falermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n	del
- Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sindaco	n	del
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n	del
- Determina del Segretario Generale	n	del
- Órdinanza Dirigenziale	n	del
Determina Dirigenziale R.G.	n	16 del <u>95. o 2.20</u> 60
	L'Ufficio addet	to alla registrazione Atto Amministrativó
**************************************	it in the starts starts	
'Impegno di spesa e contestuale liquidazione a favore del Sig.A	7. M. n.q., git	ista autorizzazione atto di transazion
idottato con determinazione sindacale n. 38 del 17/05/2019. "		
	,	come;
l'atto è stato registrato all'interno del Settore		del
l'atto è stato registrato all'interno del Settore Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n	del
l'atto è stato registrato all'interno del Settore Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n	del
Patto è stato registrato all'interno del Settore  Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M  Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco  Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco  Determina del Segretario Generale	III	deldeldel
Patto è stato registrato all'interno del Settore  Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M  Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco  Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco  Determina del Segretario Generale	III	deldeldel
Patto è stato registrato all'interno del Settore  Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M  Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco  Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco  Determina del Segretario Generale	III	deldelldelldell_dell_dell_dell
PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA LA	nnnn5	$\begin{array}{c} \text{del} \\ \end{array}$
Determina del Segretario Generale	nnnnnn	del